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Нарықтың негізгі көрсеткіштері * 
 

KASE индексі, корп табыстылығы. облигациялар  Капиталдандыру динамикасы 

 
 

 

Инвесторлардың бағалы қағаздар нарығындағы белсенділігi 
 

Елдегі бөлшек сауда шоттарының саны 
 

Бағ. қағ. нарығындағы сауда-саттық көлемі (KASE+AIX), млрд теңге 
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Кезеңнің негізгі тенденциялары 
 Бөлшек инвесторлық базаның өсуі тұрақты өсу серпінін 

көрсетеді: 2021 жылғы 7 айда елде өткен жылдың ұқсас 
кезеңіндегі 39 мыңмен салыстырғанда (2,2 есе өсу) жеке 
тұлғалардың 87 мың жаңа инвестициялық шоттары ашылды. 

 Олардың 44% - ы немесе 141 мыңы AIX (AIX CSD) бағалы 
қағаздарының Орталық депозитарийіне тиесілі. Бұл ретте 
көрсетілген статистика — шетелдік юрисдикцияларда шоттар 
ашудың қазіргі тәжірибесіне байланысты жоғары болуы 
ықтимал. 

 Қор нарығына деген жоғары қызығушылық AIX пен KASE–дегі 
бірқатар үлестік құралдар құнының тауар— шикізат 
нарығындағы (мұнай, уран және ванадий) қолайлы бағалар, 
дивидендтердің ірі сомаларын төлеу, түрлі корпоративтік 
және рейтингтік оқиғалар аясында 4-261% шегінде өсуімен 
қатар жүрді. 
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 Kcell ҒДҚ–ның AIX және LSE-мен делистингі аясында KASE-
де ұялы байланыс операторының акциялары маусым-шілде 
айларында 37% - ға төмендеді, бұл KASE индексін түзетудің 
басты себебі болды (-9%). Қосымша валюталық шығындар, 
отандық нарықтың жеткіліксіз өтімділігі және 
акционерлердің құқықтарын қорғау тәжірибесінің 
айырмашылығы шетелдік инвесторлардың акцияларды 
сатуына себеп болуы мүмкін. 

 Екінші жағынан, бейрезиденттердің ҚР МБҚ–ға салған 
салымдарының көлемі қаңтар-шілде айларында екі есеге 
жуық өсіп, 822 млрд теңгеге жетті (~1,9 млрд АҚШ доллары), 
бұл байқау тарихындағы жаңа абсолютті рекорд болып 
табылады. 

 Бұл ретте жақында базалық мөлшерлеменің артуы және ҚРҰБ 
тарапынан АНК одан әрі қатаңдату мүмкіндігі туралы 
сигналдар теңгелік активтерге сұранысты қолдай алады, 
оның ішінде депозиттердің тартымдылығын арттыра алады. 
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Шетелдік инвесторлардың белсенділігі * 
 

ҚРҰБ ноттарын резидент еместердің иелену үлесі 
 

Резидент еместердің МБҚ иелену үлесі 

 

 

 
   

KASE индексінің және AIX биржасының құралдары * 
 

Өсу және құлдырау көшбасшылары, қаңт.-шілде 2021 ж. 
 

Сауда-саттық көлемі, қаңтар-шілде 2021 ж. 

 

 

 
 

Резюме 
Қазақстан азаматтары қосымша табыс көзін қалыптастыру үшін 
инвестициялау құралдарына көбірек қызығушылық танытуда. 
Бұл ретте инвесторлардың Елеулі ағыны көбінесе қашықтықтан 
сервисті енгізумен, инвестициялар үшін мобильді қосымшаларды 
пайдаланудың қарапайымдылығымен, нарықтағы табысты 
инвестициялар туралы ақпаратпен, салықтық 
преференциялармен, сондай-ақ қаржылық сауаттылықты жалпы 
жақсартумен байланысты. Басқаша айтқанда, елдегі 
инвестициялық мәдениеттің одан әрі қалыптасуы мен дамуы 
байқалады. 

Бұдан басқа, БЖЗҚ салымшыларына басқарушы компанияны өз 
бетінше таңдау құқығын бере отырып, азаматтардың активтерді 
басқарушыларға қызығушылығының өсуі байқалады, бұл клиенттер 
үшін инвестициялық стратегиялардың жиынтығын кеңейтеді. 

Бөлшек инвесторлар санының өсуін ескере отырып, елде оларды 
жосықсыз ойыншылардан қорғауды жақсарту бойынша жұмыстар 
жүргізілуде, соның ішінде ҚБҚ-да лицензияланбаған қызметке 
тыйым салу, инвестициялық кеңес беру қызметтерін көрсету тәртібі, 
брокерлердің жауапкершілігін қатаңдату және т. б. 
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ҚҚҚ талдау орталығы валюталық, қор, тауар нарықтарындағы экономикалық жағдайдың әр түрлі кезеңділігіне 
экономикалық шолуларды, KASE эмитенттерінің, ҚР Ұлттық Банкінің, ҚР Ұлттық экономика министрлігінің, ҚР Қаржы 
министрлігінің, Мемлекеттік кірістер комитетінің статистикалық деректерін, сондай-ақ елдегі ағымдағы 
экономикалық жағдайға әсер ететін басқа да оқиғаларды үнемі дайындайды. ҚҚҚ талдау орталығының 
материалдарымен ҚҚҚ сайтында танысуға болады. 
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